
703502-2023 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 703502-2023 - Výsledek

Dánsko – Přepravní služby (mimo přepravu odpadů) – Offentligt udbud af befordring til Dagtilbud 
og Skoler og Sundhed og Omsorg i Gribskov Kommune
OJ S 223/2023 20/11/2023
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gribskov Kommune
E-mail: kontakt@tohv.dk
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Offentligt udbud af befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg i 
Gribskov Kommune
Popis: Nærværende udbud vedrører befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg 
og omhandler befordringsopgaverne skolebuskørsel og aktivitetskørsel mv. til Gribskov 
Kommune. Udbuddet gennemføres som et offentligt udbud. Alle tilbudsgivere der opfylder 
egnethedskrav og mindstekrav vil have mulighed for at afgive tilbud.
Identifikátor řízení: 6b3279ac-2a74-4096-b427-53bfeb77bd01
Předchozí oznámení: 000060-2023
Interní identifikátor: -
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60000000 Přepravní služby (mimo přepravu odpadů)

, Další klasifikace (cpv): 60100000 Služby silniční dopravy 60130000 Služby jednoúčelové 
, silniční osobní dopravy 60140000 Nepravidelná osobní doprava

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Země: Dánsko
Další informace: Gribskov Kommune

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Výzva k soutěžení je ukončena
Další informace: Ordregiver har desværre konstateret fejl i udbudsmaterialet, og ser sig 
nødsaget til at annullere udbuddet (2023/S 181-565875). Ordregiver påtænker at genudbyde 
snarest muligt.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/703502-2023
mailto:kontakt@tohv.dk


703502-2023 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Offentligt udbud af befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg i 
Gribskov Kommune
Popis: Nærværende udbud vedrører befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg 
og omhandler befordringsopgaverne skolebuskørsel og aktivitetskørsel mv. til Gribskov 
Kommune. Udbuddet gennemføres som et offentligt udbud. Alle tilbudsgivere der opfylder 
egnethedskrav og mindstekrav vil have mulighed for at afgive tilbud.
Interní identifikátor: -

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60000000 Přepravní služby (mimo přepravu odpadů)

, Další klasifikace (cpv): 60100000 Služby silniční dopravy 60130000 
, Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy 60140000 Nepravidelná osobní doprava

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Země: Dánsko
Další informace: Gribskov Kommune

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Aftalen kan forlænges i op til to (2) år med op til 12 måneder ad gangen.

Obecné informace
Toto zrušené nebo neúspěšné řízení bude znovu zahájeno
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Ordregiver har desværre konstateret fejl i udbudsmaterialet, og ser sig 
nødsaget til at annullere udbuddet (2023/S 181-565875). Ordregiver påtænker at genudbyde 
snarest muligt.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Kvalitet

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Pris
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda



703502-2023 Page 3/5

8.1.

6.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Klagenævnet for udbud
Organizace příslušná pro přezkum: Klagenævnet for udbud
Informace o lhůtách pro přezkum: Præcise oplysninger om klagefrist(er): I henhold til LBK nr. 
593 af 2.6.2016 om lov om Klagenævnet for Udbud gælder følgende klagefrister i relation til 
gennemførelse af udbud: Klage over ikke at være prækvalificeret skal være indgivet til 
Klagenævnet for Udbud inden 20 kalender dage regnet fra dagen efter den dag, hvor 
ordregiveren har afsendt en underretning til de berørte ansøgere om, hvem der er blevet 
prækvalificeret, hvis underretningen har angivet en kort redegørelse for de relevante grunde 
for beslutningen, jf. lovens § 7, stk. 1. Klage over tildeling af kontrakten skal være indgivet til 
Klagenævnet for Udbud inden 45 dage efter, at Ordregiveren har offentliggjort en 
bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en 
kontrakt. Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder 
regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og 
tilbudsgivere. Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal 
klageren skriftligt underrette Ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og 
om, hvorvidt klagen er indgivet i standstillperioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen 
ikke er indgivet i standstill perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres 
opsættende virkning af klagen, jf. lovens § 12, stk. 1. Samtidig med indgivelse af klage skal 
der indbetales et klagegebyr på 20 000 DKK til Klagenævnet for Udbud.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gribskov Kommune
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Gribskov Kommune
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Konkurrence- og 
Forbrugerstyrelsen
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Klagenævnet for udbud
Registrační číslo: ORG-37795526
Poštovní adresa: Toldboden 2
Obec: Viborg
PSČ: 8800
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vestjylland (DK041)
Země: Dánsko
Kontaktní místo: Klagenævnet for udbud
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405708

mailto:klfu@naevneneshus.dk


703502-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-
udbud
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0002
Oficiální název: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Registrační číslo: ORG-10294819
Poštovní adresa: Carl Jacobsens Vej 35
Obec: Valby
PSČ: 2500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Byen København (DK011)
Země: Dánsko
Kontaktní místo: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
E-mail: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.kfst.dk/
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Gribskov Kommune
Registrační číslo: 29188440
Obec: Helsinge
Země: Dánsko
E-mail: kontakt@tohv.dk
Telefon: 72496000
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0004
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-udbud
https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-udbud
mailto:kfst@kfst.dk
https://www.kfst.dk
mailto:kontakt@tohv.dk
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


703502-2023 Page 5/5

Identifikátor oznámení/verze: d00cd867-c77d-47d5-a9c1-35c6a057d645  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 17/11/2023 09:35:46 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 17/11/2023 10:35:45 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: dánština
Číslo zveřejnění oznámení: 703502-2023
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 223/2023
Datum zveřejnění: 20/11/2023


